
月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

4月 1
令和5年度　各労働基準監督署・公共職
業安定所清掃業務委託契約（南東部）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社オークスコーポ
レーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 9,752,805 7,423,900 76.1% 応札4者

4月 2
令和5年度　各労働基準監督署・公共職
業安定所清掃業務委託契約（南西部）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社オークスコーポ
レーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 7,613,777 4,987,400 65.5% 応札4者

4月 3
令和5年度　各労働基準監督署・公共職
業安定所清掃業務委託契約（北部）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社オークスコーポ
レーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 5,159,955 3,339,600 64.7% 応札3者

4月 4
令和5年度　灘公共職業安定所・兵庫障
害者職業センター清掃業務委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社オークスコーポ
レーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 1,312,623 834,900 63.6% 応札5者

4月 5
令和5年度公共職業安定所駐車場警備
業務委託契約（西宮所・伊丹所）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

株式会社エス・アンド・エ
スシステムズ
姫路市飾磨区下野田2-
313-1

2140001062775 一般競争入札 10,499,211 8,487,479 80.8% 応札7者

4月 6
令和5年度灘公共職業安定所・兵庫障
害者職業センター駐車場警備業務委託
契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

株式会社エス・アンド・エ
スシステムズ
姫路市飾磨区下野田2-
313-1

2140001062775 一般競争入札 2,649,878 2,098,305 79.2% 応札6者

4月 7
令和5年度公共職業安定所駐車場警備
業務委託契約（姫路所・加古川所）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社サン・エイ
赤穂市磯浜町140

5140001040316 一般競争入札 25,286,679 19,797,360 78.3% 応札4者

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

様式２－３

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

様式２－３

4月 8
令和5年度神戸西労働基準監督署外23
施設における機械警備業務委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前1-
5-1

6011001035920 一般競争入札 4,633,200 4,633,200 100.0% 応札1者

4月 9
令和5年度　兵庫労働局及び管下施設
で使用するコピー用紙の購入にかかる
単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社シミズ
神戸市須磨区弥栄台1-
4-3

5140001008404 一般競争入札 39,756,464 30,791,222 77.4% 応札1者

4月 10
令和5年度兵庫労働局文書保管委託契
約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

株式会社住友倉庫
神戸支店
神戸市中央区江戸町85-
1

7120001049002 一般競争入札 6,470,076 4,759,623 73.6% 応札1者

4月 11
令和5年度空調設備等保守点検業務委
託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社オークスコーポ
レーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札 9,651,361 8,685,600 90.0% 応札2者

4月 12
令和5年度自家用電気工作物保安管理
業務委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

一般財団法人関西電気
保安協会
神戸支店
神戸市灘区神ノ木通2-4-
8

6120005015182 一般競争入札 6,543,256 4,604,424 70.4% 応札1者

4月 13
令和5年度神戸公共職業安定所外2施
設昇降設備保守点検業務委託契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

日本オーチス・エレベータ
株式会社
神戸支店
神戸市中央区京町78

9010001075825 一般競争入札 5,165,718 3,168,000 61.3% 応札1者

4月 14
令和5年度兵庫労働局における文書等
搬送業務契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
日本郵便株式会社
神戸市中央区栄町通6-
2-1

1010001112577 一般競争入札 8,557,623 5,780,335 67.5% 応札2者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

様式２－３

4月 15
令和5年度官用車点検整備業務等委託
契約（東部）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
辰巳自動車株式会社
神戸市長田区明泉寺町
3-3-9

6140001016430 一般競争入札 789,461 752,180 95.3% 応札1者

4月 16
令和5年度官用車点検整備業務等委託
契約（西部）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
横田石油株式会社
姫路市飾磨区恵美酒147

4140001062195 一般競争入札 405,592 379,280 93.5% 応札1者

4月 17
令和5年度兵庫労働局における一般定
期健康診断等委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

公益財団法人パブリック
ヘルスリサーチセンター
東京都新宿区西早稲田
1-1-7

8011105000257 一般競争入札 22,572,000 17,941,000 79.5% 公財 国所管 2者 応札2者

4月 18
令和5年度自動車（レンタカー）賃貸借契
約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社トヨタレンタリー
ス兵庫
神戸市長田区北町2-5

1140001016534 一般競争入札 471,240 471,240 100.0% 応札1者

4月 19
令和5年度官用車・レンタカー用ガソリン
購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
冨尾石油株式会社
和泉市阪本町268-１

5120101041728 一般競争入札 4,197,600 3,754,080 89.4% 応札2者

4月 20
令和5年度龍野公共職業安定所外2施
設にかかる白灯油購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
兵庫県漁業協同組合連
合会
明石市中崎1-2-3

3140005006389 一般競争入札 3,718,143 3,305,016 88.9% 応札1者

4月 21
令和5年度柏原公共職業安定所にかか
る白灯油購入契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
丹波石油株式会社
丹波市柏原町柏原2910-
2

7140001041171 一般競争入札 1,866,150 1,483,350 79.5% 応札2者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

様式２－３

4月 22
令和5年度コニカミノルタ製電子複写機
等保守管理業務委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

コニカミノルタジャパン株
式会社
大阪市西区西本町2-3-
10

9013401005070 一般競争入札 7,420,274 7,420,274 100.0% 応札1者

4月 23
令和5年度リコー製電子複写機等保守
管理業務委託契約（単価契約）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社六甲商会
神戸市中央区磯上通6-１
-23

3140001011863 一般競争入札 5,583,600 5,583,600 100.0% 応札1者

4月 24
令和5年度事務用消耗品（雑貨類）の購
入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社日興商会
尼崎市東難波町5-10-30

1140001050558 一般競争入札 9,780,601 7,120,988 72.8% 応札1者

4月 25
令和5年度事務用消耗品（文房具類）の
購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社アライ
神戸市長田区久保町2-
3-3

5140001015689 一般競争入札 8,529,662 5,893,160 69.1% 応札1者

4月 26
令和5年度事務用消耗品（ファイル類）
の購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社アライ
神戸市長田区久保町2-
3-3

5140001015689 一般競争入札 11,615,489 6,402,182 55.1% 応札1者

4月 27
令和5年度事務用消耗品（上質紙）の購
入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社アライ
神戸市長田区久保町2-
3-3

5140001015689 一般競争入札 1,409,027 1,080,288 76.7% 応札2者

4月 28
令和5年度衛生用消耗品の購入に係る
単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
合名会社元町福芳商店
神戸市中央区元町通5-
7-6

7140003000407 一般競争入札 3,003,238 2,821,699 94.0% 応札1者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

様式２－３

4月 29
令和5年度理想科学製インク等消耗品
の購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
第一電子株式会社
神戸市西区伊川谷町有
瀬301

1140001004992 一般競争入札 3,276,130 3,200,890 97.7% 応札1者

4月 30
令和5年度リコー製トナー等消耗品の購
入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社井上企画
東京都町田市本町田
3275-12

3012301002860 一般競争入札 10,699,916 8,198,707 76.6% 応札1者

4月 31
令和5年度複合機用富士フィルム製ト
ナー等消耗品の購入に係る単価契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

富士フィルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式
会社
神戸市中央区浜辺通2-
1-30

1011101015050 一般競争入札 7,965,919 7,965,919 100.0% 応札1者

4月 32
令和5年度中小企業・小規模事業者等
に対する働き方改革推進支援事業（都
道府県センター事業）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

株式会社東京リーガルマ
インド
東京都千代田区神田三
崎町2-2-12

2010001093321
一般競争入札
（総合評価方式）

84,127,921 62,113,163 73.8% 応札3者

4月 33
令和5年度医療労務管理支援事業委託
契約

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

一般社団法人兵庫労働
基準連合会
神戸市中央区雲井通4-
2-2

3140005001588
一般競争入札
（総合評価方式）

17,578,288 12,137,334 69.0% 応札2者

4月 34
令和5年度訓練受講希望者等に対する
ジョブ・カード作成支援推進事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
株式会社マインズ
姫路市東延末2-24

5140001065206
一般競争入札
（総合評価方式）

72,558,216 65,671,411 90.5% 応札3者

4月 35 令和5年度若年者地域連携事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

一般財団法人兵庫県雇
用開発協会
神戸市中央区相生町1-
2-1

4140005020249
一般競争入札
（総合評価方式）

24,542,270 19,800,000 80.7% 応札1者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

様式２－３

4月 36
令和5年度介護分野における人材確保
のための雇用管理改善推進事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

公益財団法人介護労働
安定センター
東京都荒川区荒川7-50-
9

8011505001433
一般競争入札
（総合評価方式）

11,082,728 8,760,661 79.0% 公財 国所管 1者 応札1者

4月 37 令和5年度就職支援セミナー事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

ヒューマンアカデミー株式
会社
東京都新宿区西新宿7-
5-25

4011101055952 一般競争入札 9,442,455 8,637,200 91.5% 応札2者

4月 38 令和5年度川西市一体的実施事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
大原出版株式会社
東京都千代田区西神田
1-2-10

3010001012908 一般競争入札 9,914,139 6,726,500 67.8% 応札2者

4月 39 令和5年度丹波市一体的実施事業

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
特定非営利活動法人
ニュートラル
福知山市字猪崎181-12

9130005013249 一般競争入札 10,857,294 7,423,940 68.4% 応札2者

4月 40
令和5・6年度地域若者サポートステー
ション事業委託契約（神戸）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

一般社団法人キャリア
エール
神戸市中央区東川崎町
1-3-3

5140005024422
一般競争入札
（総合評価方式）

79,567,006 75,048,488 94.3% 応札2者

4月 41
令和5・6年度地域若者サポートステー
ション事業委託契約（三田）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

一般社団法人キャリア
エール
神戸市中央区東川崎町
1-3-3

5140005024422
一般競争入札
（総合評価方式）

63,368,510 62,998,122 99.4% 応札1者

4月 42
令和5・6年度地域若者サポートステー
ション事業委託契約（西宮）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

一般社団法人キャリア
エール
神戸市中央区東川崎町
1-3-3

5140005024422
一般競争入札
（総合評価方式）

79,567,006 72,026,616 90.5% 応札1者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



月
月ごと
通番

公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
※1

契約金額
※1

落札率

公益法人の場合
※2

番号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

様式２－３

4月 43
令和5・6年度地域若者サポートステー
ション事業委託契約（姫路）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日
特定非営利活動法人コム
サロン二十一
姫路市呉服町48

8140005014429
一般競争入札
（総合評価方式）

63,368,510 59,679,999 94.2% 応札1者

4月 44
令和5・6年度地域若者サポートステー
ション事業委託契約（豊岡）

支出負担行為担当官
兵庫労働局総務部長
安蒜　孝至
神戸市中央区東川崎町1-1-3

令和5年4月3日

企業組合労協センター事
業団
東京都豊島区東池袋1-
44-3

6013305000633
一般競争入札
（総合評価方式）

36,381,366 36,012,000 99.0% 応札1者

※1　単価契約の場合、調達予定数量による総額を計上。
※2　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


